
 

 

Uchwała Nr  XIV/103/2004 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 17 lutego 2004 roku 

 

 

w sprawie:  zamiaru ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych   

                    przez Gminę Karczew 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591  z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 4 ustawy  z dnia 

7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996r. Nr 67, poz. 329 z późn. zm.) - Rada 

Miejska w Karczewie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zamiar ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Karczew z siedzibami i strukturami organizacyjnymi jak następuje: 

 

1. Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Bohaterów Westerplatte w Karczewie  

ul. Otwocka 13; 

 

2. w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Sobiekursku 

a.  Szkoła Podstawowa im. Jerzego Kukuczki w Sobiekursku; 

 

3. w Zespole Szkolno Przedszkolnym w Otwocku Wielkim 

       a. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Otwocku Wielkim; 

   b. filia Szkoły Podstawowej im. Stanisława Mikołajczyka z siedzibą  

      w Nadbrzeżu; 

 

4. Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w Glinkach. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Karczewa. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący 

 Rady  Miejskiej  w  Karczewie 

 mgr inż. Waldemar  Pawlik 


